
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Ilrishtina

Ne baze te dispozitave te nenit 12, paragrafi 12.2, pika d te Ligiit nr. 03/ L - 040, per
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosovls", nr.28/15 qershor 2008) dhe
t€ dispozitave te nenit 34, paragrali 34.L, pika d e Stahrtit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr.
110 - 391', rc dt.25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, n€ mbledhjen e mbajtur rnd 24.4.2024,
merr k€t€

VENDIM

MIRATOHET Vendimi p€r anulimi e plot€sim-ndryshimit t€ Rregullores per fillimin
dhe mbarimin e orarit t€ pun€s s€ organizatave t€ biznesit n€ Komun€n e Prishtin€s,
01 nr. 11.0-1203, dt.1.6.6.2010 te dt 05.09.2023.

P€r zbatimin e ketii vendimi do te kujdesen Kryetari i Kryeqytetit dhe Drejtoria e
Sh€ndetesis€.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pes€mb€dhjete) dite ;pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit
t€ Ministris€ se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dite pas publikimit
ne gjuh€ zyrtare n€ ueb-faqen e Komun€s.

1.

3.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-055/01-5510424, mE 29.4.2024

KRYESUESI I


